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

Podkroví  137,65 m2  2,50 m 
Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
chodba/galerie  14,75 m2 1,00  14,75 m2 

pokoj  32,00 m2 1,00  32,00 m2 

pokoj  17,28 m2 1,00  17,28 m2 

pokoj  19,48 m2 1,00  19,48 m2 

koupelna s WC  7,76 m2 1,00  7,76 m2 

balkon  12,00 m2 0,50  6,00 m2 

Užitná plocha celkem:    97,27 m2 



- 5 - 

 

Obestavěný prostor 
 
Výpočet jednotlivých výměr 
Název Obestavěný prostor  [m3] 
1.PP (11,25*10,25+5,60*2,00)*(2,45+0,10) =  322,61 m3 

1.NP (11,30*10,40+5,80*2,00+5,50*1,55)*(2,89) =  397,79 m3 

Zastřešení (11,30*10,40)*(1,45+4,00/2) =  405,44 m3 

Balkon (12,40*1,00)*(1,00) =  12,40 m3 

 
(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ 
Obestavěný 

prostor 
1.PP   322,61 m3 

1.NP   397,79 m3 

Zastřešení   405,44 m3 

Balkon   12,40 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  1 138,24 m3 

 
 

Konstrukce Popis 
1. Základy betonové pasy izolované 
2. Zdivo plynosilikátové 
3. Stropy nespalné 
4. Střecha sedlová 
5. Krytina šablony Cembrit 
6. Klempířské konstrukce měděný plech 
7. Vnitřní omítky vápenné, štukové 
8. Fasádní omítky KZS 
9. Vnější obklady obklad soklu 
10. Vnitřní obklady keramické obklady 
11. Schody do 1.PP strmé dřevěné, do 2.NP pohodlné dřevěné 
12. Dveře podýhované, garáž. vrata palubková 
13. Okna plastová s dvojsklem 
14. Podlahy obytných místností koberce, prkna 
15. Podlahy ostatních místností kerm. dlažba 
16. Vytápění ÚT s otop. tělesy s výměníkem teplovoduz v komb. s kotlem na 

pevná paliva 
17. Elektroinstalace světelná, třífázová 
18. Bleskosvod bleskosvod 
19. Rozvod vody plast, studená i teplá voda 
20. Zdroj teplé vody bojler 
21. Instalace plynu chybí 
22. Kanalizace žumpa 
23. Vybavení kuchyně el. sporák. kuch. linka 
24. Vnitřní vybavení vana, sprch. kout, WC, um. 
25. Záchod 2x WC 
26. Ostatní chybí 
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 Ocenění 
Zastavěná plocha (ZP) [m2] 138 
Užitná plocha (UP) [m2] 218 
Obestavěný prostor (OP) [m3] 1 138,24 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Upravená cena (RC) [Kč/m3] 5 000 
Reprodukční hodnota 
(RC * OP) 

[Kč] 5 691 225 

Stáří roků 33 
Další životnost roků  
Opotřebení % 30,00 
Věcná hodnota (VH) [Kč] 3 983 858 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. Venkovní bazén  

Zatřídění pro potřeby ocenění 
Venkovní úprava § 18: 35.1. Jiné - počet 

Počet: 1,00 ks 

Ocenění 
Základní cena (dle příl. č. 17): [Kč/ks] =  250 000,- 
Základní cena upravená cena [Kč/ks] =  250 000,- 

Plná cena: 1,00 ks * 250 000,- Kč/ks =  250 000,- Kč 

Výpočet opotřebení lineární metodou 
Stáří (S): 29 roků 
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 21 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 50 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 29 / 50 = 58,0 %   

Koeficient opotřebení: (1- 58,0 % / 100) *  0,420 

Venkovní bazén - zjištěná cena =  105 000,- Kč 

3. Hodnota pozemků  

3.1.   
Porovnávací metoda 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  
[ m2 ] 

Jednotková cena 
[ Kč/m2 ] 

Celková cena 
pozemku [Kč] 

zahrada 6270/1 897 1 300,00 1 166 100 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

6270/2 140 1 300,00 182 000 

Celková výměra pozemků 1 037 Hodnota pozemků 
celkem 

1 348 100 
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4. Porovnávací hodnota  

4.1.   

Oceňovaná nemovitá věc  
Užitná plocha: 218,10 m2 

Obestavěný prostor: 1 138,24 m3 

Zastavěná plocha: 137,65 m2 

Plocha pozemku: 1 037,00 m2 

  

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: Rodinný dům po částečné rek./moder. 
Lokalita: Mělník-Rousovice, Nad Drahou 2781 
Popis: Rovněž okrajová část města s obtížnější dostupností vybavenosti, sousedství s 

frekvent. želez. tratí. Stavba je solitérní s plochou střechou. Obytné podlaží je zjm. 
2.NP, v 1.NP vstup. část, garáž a příslušenství. Dům je užíván 43 roků, dispozice 
3+1. V r.2002 po poškození střešního pláště větrem byla nově položena tepelná 
izolace a krytina. Před 10 roky vyměněna okna a lodž. dveře ve 2.NP, vyměněny 
rozvody ÚT a tělesa ÚT, byla provedena modernizace koupelen a WC, dále byla 
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